

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างมาก่อน

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุหลักสำหรับงานงบบุ้ใช้ไฟ ปี 2566 ประเภทอุปกรณ์ป้องกัน จำนวน 1 รายการ (66IAEH009) ด้วยวิธี e-bidding
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,860,000.- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 200,200.- รวมเป็นเงิน 3,060,200.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 ม.ค. 2566 เป็นเงิน 2,880,800.- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 201,656.- บาท รวมเป็นเงิน 3,082,456.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ชิ้น				
		จำนวน (EA)	ราคากลางต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	ดรอพเอาต์ฟิวส์คัทเอาต์ หนึ่ง อินซูเลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมมาตร (รหัส 1-04-001-0002)	1,300.00	2,216.00	2,880,800.00	201,656.00	3,082,456.00
ราคารวมทั้งสิ้น				2,880,800.00	201,656.00	3,082,456.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) อนุมัติ รพก.(ล) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565 ราคากลางครั้งที่ 4/2565
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายพิทักษ์ พุ่มสวัสดิ์ อฝ.บพ.(ก3)